АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА                                                                   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2021 № 132

Об актуализации схемы теплоснабжения с. Убинского
Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1. Утвердить, актуализированную на 2022 год, «Схему теплоснабжения с. Убинское Убинского района Новосибирской области на период до 2028 г.» составленную ООО «Центр автоматизации ЭСКО» и утверждённую постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.01.2021 года № 9 «Об утверждении схемы теплоснабжения и водоснабжения с. Убинского Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»;
          2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Заместителя главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области Крышталева Сергея Николаевича.

Глава    Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                            В.А. Бояркин